
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua Lino dos Santos, s/n°- Jardim Canaã- Fones (14) 3375-9500- CEP 18935-00 
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69 

DECRETO N°. 1.068, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2.010. 

Dispõe sobre Processamento e Gerenciamento de Atas do Sistema de 
Registro de Preços e dá outras providências. 

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do 
Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei n°. 474, 
de 09 de fevereiro de 20 1 o~ 

DECRETA: 

Artigo 1°. - O processamento e gerenciamento do Sistema de Registro de 
Preços será efetuado nos termos do art. 15, inciso li e § 3°. da Lei Federal n°. 8.666/93 e do 
art. 11 da Lei Federal n°. I 0.520/2002 e da legislação municipal vigente, pelo servidor 
MARCOS AURÉLIO OLIVEIRA, CPF 096.054.338-42. 

Artigo 2°.- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se. 
Espíiito Santo do Turvo, 1 O de fevereiro de 2.0 I O. 

Prefeito Municipal 

HLA/. 


	00258898

